2018年水库常态化除险（应急）加固项目资金分配的公示
根据福建省财政厅、水利厅《关于下达水利专项资金的通知》（闽财农指〔2018〕26号）文件精神，按照福建省财政厅、福建省水利厅关于印发《福建省省级水利专项资金管理办法》的通知（闽财农[2017]57号）和《福建省水库除险加固常态化项目的管理暂行规定》等文件，我局对有关业主单位申请申请列入2018年水库常态化除险（应急）加固项目的报告和佐证材料进行了研究，并报经上级部门审核同意。现将列入2018年水库常态化除险加固项目资金分配方案在政府政务信息公开网站予以公示，公示期5个工作日。（项目名单见附表）
公示时间为：2018年11月20日至2018年11月25日。
如对公示结果有异议的，请于公示期内到我局办公室反映。对公示后无异议的项目，将按规定下达2018年水库常态化除险（应急）加固项目补助资金。
监督电话：0593-7879390
福鼎市水利局办公室 0593-7879893

附：项目情况表

福鼎市水利局

2018年11月20日
项目情况表

	项目名称
	建设地点
	建设内容
	项目总投资     （万元）
	本次补助资金（万元）

	南溪水库应急加固工程
	桐山街道古岭村
	大坝右肩上游堆石体处理，大坝灌浆及栏杆加固，二道坝加固，管理房及边坡加固等。
	484.01
	147

	龟墩水库应急加固工程
	店下镇溪美村
	大坝防渗加固，防浪墙和坡面整修加固，溢洪道、输水涵洞加固等。
	244.45
	79

	宝溪水库除险加固工程
	店下镇东岐村
	大坝防渗加固，防浪墙和坡面整修加固，溢洪道、输水涵洞加固等。
	180
	30

	龙潭水库除险加固工程
	桐城街道董江村
	大坝防渗加固，坡面整修加固，溢洪道、输水涵洞加固等。
	160
	30